青卸発第  １１７  号

２０２４年１２月６日

組合員各位

                           協同組合青森総合卸センター

                           理事長  柳 谷 章 二

アフラック「がん保険」（団体取扱）説明会・個別相談開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 当組合の運営につきましては、日頃より格段のご協力をたまわり厚くお礼申しあげます。

さて、今回は組合員の皆様へアフラックの「がん保険」（団体取扱）をご案内させていた

だきます。現在、一生のうち２人に１人は「がん」になるといわれています。もしもの

場合のがん治療に備えるため、また従業員の皆様の福利厚生のため、アフラックの「がん

保険」への加入をおすすめいたします。

なお、従業員の皆様がアフラックの「がん保険」（団体取扱）に加入されると、保険料の

割安な「集団料率」が適用されます。ご興味がございましたら、アフラック募集代理店の

株式会社アール・エー・ビー企画の担当者がご説明に伺いますので、下記のお申込み方法

でお申込みくださいますようお願いいたします。

敬具

記

１．開催形式  一．社員の皆様向け説明会

二．個別相談

２．申込方法  右記ＱＲコード又は組合ホームページの申込み

フォームから必要事項を回答し、申込みをお願い

いたします。

ＵＲＬ（https://forms.gle/r3rYe76QkkK4GTJx8）

からもご回答いただけます。

               ※ 申込みフォームから回答できなかった場合は、

会社名・役職・出席者名を明記し、メールでお申込みください。

以上

協同組合青森総合卸センター      株式会社アール・エー・ビー企画

総務部 鎌田             保険部 市川

TEL：017-738-4711           TEL：017-739-1674

MAIL：info＠tonyamachi.com

【お問合せ先】 【募集代理店】